П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 22.02. 2013                                                                                                 № 38

ст-ца Новопокровска

 «Об  утверждении тарифов на услуги  предоставляемые
муниципальным унитарным предприятием Новопокровского сельского поселения «Водоканал» на 2013 год»

 В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  абзац  4  пункта 1  статьи 10 Устава Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тарифы на услуги,  предоставляемые муниципальным унитарным  предприятием  Новопокровского сельского поселения «Водоканал»  на 2013 год  (прилагается).

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения по вопросам экономики  В.В. Пашкову.

        3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-вания.

Глава Новопокровского
сельского поселения							    М.И.Гречушкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
от  22.02.2013 № 38

Тарифы на услуги  предоставляемые
муниципальным унитарным предприятием Новопокровского сельского поселения «Водоканал» на 2013 год»

	№ п/п
	Наименование видов услуг
	Стоимость работ руб.

	1
	Установка водомера
	1018,32

	2
	Смена водомера
	840,33

	3
	Смена водомера и вентиля
	1045,01

	4
	Смена 2х водомеров
	1242,64

	5
	Установка 2х водомеров
	1229,19

	6
	Установка 2х водомеров и вентиля
	1433,87

	7
	Установка водомера и вентиля
	1630,32

	8
	Смена 2х водомеров и 1 вентиля
	1474,79

	9
	Смена 2х водомеров и 2х вентилей
	1659

	10
	Установка водомера со сменой вентиля
	1245,55

	11
	Установка водомера на врезке со сменой вентиля и земляными работами
	1727,61

	12
	Врезка со сменой сиделке, установкой вентиля, водомера на трубе пнд, земельными работами, откачкой воды
	3068,8

	13
	Врезка с установкой водомера на врезке, земляными работами, откачкой воды
	3027,86

	14
	Врезка с установкой водомера на врезке, земляными работами, без откачки воды
	2529,36

	15
	Врезка без установки водомера с разработкой грунта под колодец
	2451,57

	16
	Установка водомера не на врезке с земляными работами без откачки
	2586,68

	17
	Врезка со сменой сиделке, установкой вентиля, водомера , земельными работами без откачки воды
	2717,27

	18
	Врезка со сменой сиделке и вентиля, установкой водомера,  земельными работами,  откачкой воды
	3126,08

	19
	Установка 2х водомеров со сменой 2х вентилей
	1638,52

	20
	Смена вентиля без земляных робот и откачки воды
	635,69

	21
	Врезка со сменой сиделки и вентиля, без установки водомера и  земельных работ с откачкой воды
	2022,39

	22
	Врезка с установкой водомера без земляных работ и откачки воды
	1593,48

	23
	Врезка без установки водомера,  земляных работ и откачки воды
	1425,66

	24
	Калькуляция выезда аварийной бригады с земляными работами без откачки воды (одна ездка)
	2776,09

	25
	Калькуляция выезда аварийной бригады с земляными работами и  откачкой воды (одна ездка)
	2785,05

	26
	Калькуляция выезда аварийной бригады без земляных работ и откачки воды (одна ездка)
	1499,47

	27
	Калькуляция выезда аварийной бригады без земляных работ  с откачкой воды (одна ездка)
	1510,6

	28
	Услуги автокрана для предприятий, организаций и учреждений за 1 час работы
	2254,56

	29
	Услуги автокрана для населения за 1 час работы
	2074,19

	30
	Услуги поливомоечной машины для предприятий, организаций и учреждений за 1 час работы
	1881,23

	31
	Услуги поливомоечной машины  для населения за 1 час работы
	1730,72

	32
	Услуги вакуумной машины для предприятий, организаций и учреждений за 1 час работы
	1113,7

	33
	Услуги вакуумной машины для населения за 1 час работы
	1024,61

	34
	Услуги экскаватора для населения за 1 час работы
	1261,74

	35
	Услуги экскаватора для предприятий, организаций и учреждений за 1 час работы
	1371,46

	36
	Услуги автобуса Кубань для населения за 1 час работы
	1469

	37
	Услуги автобуса Кубань для предприятий, организаций и учреждений за 1 час работы
	1596,84

	38
	Чистка выгребной ямы (туалета) для населения (одна ездка)
	1309,90

	39
	Чистка выгребной ямы (туалета) для предприятий, организаций и учреждений (одна ездка)
	1891,65

	40
	Вывоз жидких нечистот для населения (одна ездка)
	666,68

	41
	Вывоз жидких нечистот для предприятий, организаций и учреждений (одна ездка)
	1269,97

	42
	На вызов мастера для обследования объекта водопользования
	406,65

	43
	Оформление тех. документации (ТУ, паспорта водопользования) для населения
	556,82

	44
	Оформление тех. документации (ТУ, паспорта водопользования) для предприятий, организаций и учреждений
	604,15

	45
	Приемка  в эксплуатацию прибора учета воды при повторной установки пломбы
	469,99

	46
	Отрезка старой линии с земляными работами и откачкой воды
	2808,12

Заместитель главы поселения
по вопросам экономики                                                                  В.В. Пашкова